

**MELDAL KOMMUNE**  
**Administrasjonsutvalg**

**Møteinnkalling**

**Møtested:** Formannskapssalen  
**Møtetid:** 03.10.2018 kl. 12.00

**Sakliste**

<b>Sak nr.</b>	<b>Sakstittel</b>	<b>Arkivsak nr</b>	<b>Gradering</b>
002/18	Avtale/retningslinjer om deltakelse på desentralisert sykepleierutdanning	18/2484	

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

Meldal, 28. september 2018

---

Are Hilstad  
ordfører

---

Roy Fritzon  
økonomisjef/ass. rådmann

# MELDAL KOMMUNE

## Saksframlegg

<b>Saksgang</b>		
Utvalg/styre:	Møtedato	Saksnummer
Administrasjonsutvalg	03.10.2018	002/18

<b>Saksbehandler:</b> Jakobsen, Stein Arne	<b>Arkiv:</b> FE - 433	<b>Arkivsaknr:</b> 18/2484-1
--	------------------------	------------------------------

### **Avtale/retningslinjer om deltakelse på desentralisert sykepleierutdanning**

#### **Rådmannens forslag til vedtak:**

Vedlagte retningslinjer/avtaleformular vedtas som forelagt.

**Vedlegg i saken:**

Stipend sykepleieutdanning

**Saksopplysninger:**

Som følge av utfordringer med tilgang på sykepleiere er det etablert et desentralisert tilbud innen sykepleierutdanning i Orkdalsregionen høsten 2018. Studiet er et heltidsstudium over 3 år. Målet med ordningen for Meldal kommune er kompetanseheving og økning av andelen sykepleiere i helse- og omsorgstjenesten.

Tilbudet er et 3-årig høyskolestudium på heltid, der NTNU har det faglige ansvaret for faglig innhold og gjennomføring. Meldal kommune har 3 ansatte som har fått plass på studiet.

I likhet med Meldal, har både Agdenes og Orkdal kommuner har gått inn med økonomisk støtte for studentene. Det deltar ikke ansatte fra Snillfjord kommune på studiet.

**Saksbehandlers vurdering:**

Da dette er et heltidsstudium er det et behov for å utarbeide egne retningslinjer for arbeidsgivers økonomiske støtte til studentene, samt regulere arbeidsforholdet nærmere under og etter studiene i form av en egen avtale mellom arbeidsgiver og student/arbeidstaker. Dette gjelder arbeidsplikt under studiene, konsekvenser hvis studiet avbrytes underveis og fastsettelse av bindingstid iht Hovedtariffavtalens § 14.

**Økonomi:**

Det er av rådmannen satt av 150 000 kroner fra potten på sentrale kompetansemidler til stipend for studentene. I tillegg er det gjort vurderinger rundt bruk av skjønnsmidler. Dette medfører at rådmannen foreslår en ordning er hver student kan få et stipend på 60.000 kr for første studieår. Ved inngåelse av avtale utbetales stipendet i sin helhet høsten 2018 for studieåret 2018/19.

## Studiestøtte i sykepleieutdanningen

NTNU etablerer desentralisert sykepleierutdanning i Orkdalsregionen høsten 2018. Studiet er et heltidsstudium over 3 år. Målet med ordningen er kompetanseheving og økning av andelen sykepleiere i helse- og omsorgstjenesten i Meldal kommune.

Studiestøtten gis som en kombinasjon av krav om noe arbeid og delvis kompensasjon av tapt arbeidsinntekt.

Meldal kommune stiller krav om arbeid minimum hver 6. helg og 4 uker jobb hver sommer i studieperioden. Studentene står fritt til å stå i stilling og arbeide ut over dette.

Studiet anses ikke som arbeidstid.

Forutsatt at studentene følger krav om arbeid vil det bli gitt stipend på kr 60 000 for studieåret 2018/2019.

Stipendet utbetales én gang høsten 2018.

### **Permisjon**

Permisjon for studiet gis uten lønn.

Permisjon ved eksamen følger HTA § 14.

### **Bindingstid**

Bindingstid etter fullført utdanning settes til 2 år.

Dersom den ansatte slutter før bindingstiden er over eller at utdannelsen ikke fullføres, må stipendet i sin helhet tilbakebetales.

### **Ved fullført utdanning**

Ved fullført sykepleierutdanning gis tilbud om stilling som sykepleier i Meldal kommune tilsvarende nåværende stillingsprosent. Nåværende stilling gjøres om til sykepleier med tilsvarende lønnplassering som blir gjeldende fra den 1. i den påfølgende måned når dokumentasjon på bestått eksamen og autorisasjon er levert.

---

Dato, sted

---

Ann-Lisbeth Tøndel  
Kommunalsjef

---

Student